CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS O CONSERTO DO SEGUNDO DIFERENCIAL DO
EIXO TRASEIRO E SISTEMA DE SINALIZAÇÃO DO VEÍCULO CAMINHÃO MARCA MERCEDES BENZ, MODELO ATRON
2729K, ANO 2014 PLACAS IVM 7952.

VENCEDOR: VB PEÇAS E SERVIÇOS 

VALOR: 8.720,00 (OITO MIL SETECENTOS E VINTE)

Anexos

http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14193/eInq36OcWGw4DN7K8iGmyMt7qGOjg7-7.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14194/TnZdmL1Qx-T9CbuyUtOzABRTK_H8Noco.pdf
http://www.boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/14195/55LVToXtyMH0H3MYs3LvCQ_pxZuWfgGB.pdf